CORRESPONDE A 1 UNIDAD DE PAPAYA, SE UTILIZA
ITEM DE VENTA.

TIMBRE ELECTRÓNICO SII
RESOLUCIÓN Nº80 DEL 2014-08-22
VERIFÍQUE DOCUMENTO EN WWW.SII.CL

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$4.900
$0
$931
$

$5.831

SON: CINCO MIL OCHOCIENTOS TREINTA Y UNO PESOS